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

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-266732. Sur terrain 
de 3148m2. Maison comprenant 
rdc: pièce à vivre avec salon, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, salle d’eau, 
wc, chaufferie/buanderie, pièce de vie 
avec cuisine aménagée, 2 chambres, 
sdb, wc, salle d’eau, wc.  Grenier. 
Dépendances. Classe énergie : E.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AYRENS� 226 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 15061-143388. Sur terrain de 
3345m2. Maison de caractère compre-
nant cellier, cuisine, chaufferie (fioul), 
sàm, four à pain. Rdc: séjour av souil-
larde, bureau, 2 ch, sdb, wc. 1er étage: 
2 ch, salle de bains, grenier.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

BADAILHAC� 296 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1486. Maison de caractère de 150m2 
sur un terrain de 2285m2. Rdc: grande 
pièce salon, sàm, cuisine équipée, wc, cel-
lier. Au 1er étage: 4 ch, 2 salles d’eau, 2 wc. 
Au 2e étage: 2ch à isoler, 1 grenier aména-
geable. Chaudière à granulés.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CALVINET� 49 350 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 350 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/414. Maison de village res-
taurée avec jardin à proximité (300m2) 
et parcelle de bois de chauffage 
(1970m2). Cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, salle d’eau et wc, combles 
aménageables, pièce de rangement, 
cave. Classe énergie : DPE exempté.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CAYROLS� 104 790 € 
99 800 € + honoraires de négociation : 4 990 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/654. CENTRE - Maison 
avec garage et dépendance (garage 
3 voitures + remises) sur terrain de 
695m2. 3 chambres, séjour, salle à 
manger, cuisine équipée, cuisine d’été 
(pouvant être transformée en studio), 
cellier. Double vitrage PVC côté 
chambres + entrée. Chaudière élec-
trique 2 ans. Classe énergie : G.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

FOURNOULES�199 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1507. SAINT CONSTANT, Maison 
d’habitation à vendre comprenant 
grande pièce, cellier, buanderie, atelier, 
wc cuisine équipée-aménagée donnant 
sur la terrasse, pièce de vie, véranda, 
salle de douche, wc 4 chambres, salle de 
bains, wc Dépendance : garage Classe 
énergie : C.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES et J. 
TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

JUSSAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-227082. Sur ter-
rain de 1560m2. Maison compre-
nant  rdc:  véranda, salon/séjour 
avec cheminée ouverte, sdb, wc, 3 
chambres, cuisine équipée, buande-
rie/chaufferie. Dépendances 2 ateliers. 
Classe énergie : E.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LACAPELLE VIESCAMP
159 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-297551. Sur terrain de 
418m2, maison actuellement louée 
jusqu’au 15 mai 2020 comprenant 
: Rdc : salon/séjour avec cantou et 
poêle à bois, cuisine aménagée, 
bureau, salle d’eau, W.C,  - Etage 
: 3 chambres wc.  Dépendances. 
Classe énergie : F.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LAROQUEBROU

�
Réf. 15060/839. Proche AURILLAC, 
maison comprenant une cuisine, un 
séjour, 4 chambres, salle de bains, wc, 
garage, cave, atelier buanderie. DPE 
en cours.

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

LAROQUEVIEILLE
� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-185311. Sur 1371m2. 
Maison d’habitation comprenant s/
sol:  pièce avec cantou, souillarde, 
cave. Rdc: pièce de vie avec cantou, 
cuisine aménagée, salle d’eau, wc, 
chambre. Etage: 2 chambres à  amé-
nager. Garage.
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
(chambre semi-mansardée, grenier, 
wc).  Classe énergie : F.

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC�
169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-272261. proximité 
Gare, immeuble d’environ de 482 m2 
habitables, sanitaires, Chauffage 
au gaz de ville. Actuellement 
à usage de salles de sport. 
Possibilités changement de desti-
nation. Bien en copropriété. Classe 
énergie : D.

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

REILHAC�
26 500 € 

25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1354. Terrain à bâtir dont 
548m2 constructible. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

REILHAC�
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-164871. Terrain d’environ 
1200m2. CU positif. Belle exposition, 
hors lotissement, tout à l’égout. 

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX

AURILLAC�
95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-164749. Local profes-
sionnel d’environ 132m2 comprenant, 
dépôt avec fosse, 2 bureaux dont un 
avec évier, wc,   mezzanine. Bien en 
copropriété. Nb lots: 8. Non soumis 
au DPE. 

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENTS
MAURIAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/467. Centre-ville. 
Appartement plain-pied comprenant: 
entrée, salon salle à manger, cuisine, 
salle d’eau wc, chambre, véranda sur 
l’arrière. Petite cour, cave et garage. 
DPE en cours. 
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
ANGLARDS DE SALERS

42 400 € 
40 000 € + honoraires de négocia-

tion : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/490. Maison traditionnelle 
à rénover comprenant pièce à vivre 
avec cantou, 2 chambres, salle d’eau, 
wc. S/sol. Dépendance. Terrain atte-
nant d’environ 3.806m2. Superbe vue 
dégagée. Hors DPE.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

CHALVIGNAC� 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négocia-

tion : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/833. Maison de carac-
tère habitable de suite comprenant 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, grenier aménageable en 3/4 
chambres, garage et cave, terrain 
attenant et parcelles non attenantes, 
le tout d’une contenance d’environ 
4ha. DPE VIERGE Classe énergie : 
DPE vierge.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

https://www.radiototem.net/
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CHAMPAGNAC�40 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 765 Y. Maison de plein pied avec 
1 cuisine, 3 chambres, 1 séjour, 1 se, 1 
wc, 1 cave et 1 garage. Cour et Terrain 
non attenant.
SCP BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

CHAMPAGNAC�90 100 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 818 Y. Rdc : 1 cuis, 1 salon-salle à 
manger, 1 ch, 1 se avec W.C. A l’étage, 
2 cha avec penderie, 1 se et un W.C.  
Sous-sol à usage de garage. 1 cave. 
Terrain. Proche de toutes commodités. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

LANOBRE� 120 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. M12. Maison cpnant rdc: sl/sàm 
cheminée, terrasse, cuisine, wc, palier 
interm. 1 chbre ac balcon, sdb avec 
wc. 1er étage: 2 chbres, bureau, gre-
nier. Garage, cave, chaufferie. Classe 
énergie : F.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

LANOBRE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. M05. Maison R+1. Rdc: entrée, 
cuisine, sàm/sal avec insert, salle 
d’eau avec wc, chbre, garage, cave. 
1er étage: sdb avec wc, 5 chbres. 
Terrain. Classe énergie : D.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

LE MONTEIL� 71 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 680 Y. Ensemble de bâtiments 
comprenant deux maisons mitoyennes 
et un grange non attenante. Terrain. en 
sus : terrain boisé d’une superficie de 
8060 m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAURIAC�
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/708. Pavillon comprenant 
cuisine, séjour double avec cheminée 
et insert, 3 chambres, salle d’eau, 
chaufferie, garage. Jardin attenant. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

PLEAUX�
172 780 € 

163 000 € + honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/836. A proximié des com-
merces et services, maison habitable 
de suite comprenant séjour avec cui-
sine ouverte, 5 chambres, salle de 
bain, bureau, une salle de jeux, une 
grande pièce. Jardin agréable. DPE 
en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
122 000 €  

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1296. Maison d’habitation 
surélevée comprenant au rdc: un 
grand garage, une cave et une pièce. 
Au 1er: salle de séjour, 2 ch, 1 cuisine, 
1 sdb et wc. Au 2e: 1 ch et 3 pièces. 
Terrain attenant. Garage de 100m2 
attenant. Classe énergie : F.

Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET  
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
428 400 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 772 R. Maison de caractère à 
usage de chambres d’hôtes. Belle 
prestations. au total 13 pièces dont 
9 chambres sur 350 m2. Terrain 2ha 
99a 00ca. Trés belle vue. Classe 
énergie : E.
SCP BESSON et SUBERT-
BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT RÉMY DE SALERS
169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/842. Belle maison auver-
gnate traditionnelle habitable de suite, 
rénovation de qualité, comprenant 
pièce de vie d’environ 50 m2 avec 
cantou et eyguière, cuisine ouverte 
avec ilot central, 3 chambres, salle de 
bains, mezzanine à usage de bureau, 
cave, jardin attenant bien exposé avec 
vue dégagée agréable. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST CHAMANT�
275 600 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1355. Maison d’habita-
tion rdc: cave, buanderie, cellier, 
chaufferie, rdj: cuisine, salon sam, 
sdb Etg : 3 chambres, 2 sdb. 2ème 
Etg 2 chambres dont une avec 
sdb. Garage, Dépendance : petite 
maison à rénover sur deux niveaux 
Garage indépendant - Classe éner-
gie : Vierge. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LE LIORAN� 48 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1442. Studio situé au 3ème 
étage, comprenant une pièce prin-
cipale avec coin cuisine et cou-
chage 3-4 personnes, une salle de 
bain/wc, entrée avec placard, cave. 
Proche de la gare avec accès aux 
pistes et navette pour rejoindre 
la station. Place de parking dans 
la résidence. Copropriété de 32 
lots, 800 € de charges annuelles. 
Classe énergie : F.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 62 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1392. Dans un immeuble 
en copropriété de 133 lots situé 
Résidence du Bec de l’Aigle. 
Studio (lot n°8), comprenant: 3 cou-
chages avec un lit double, un fau-
teuil convertible, sdb, wc. Jardinet. 
Parking privatif. Casier à ski. Accès 
wifi gratuit.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES 
 et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 193 320 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1478. Dans un immeuble 
en copro. de 5 lots ‘’RESIDENCE 
LES TERRASSES DU PUY 
DE MASSEBOEUF’’ chalet 
n°8’’ pied des pistes,vue sur 
les montagnes,ap. entrée pla-
card, cuisine équipée,salon/
salle à manger, s/d’eau et WC 
séparé,2 chres,terrasse,casier à 
ski,stationnement couvert. Classe 
énergie : E.

Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

23 bd de Canteloube – 15006 AURILLAC
  Mail. contact@farago-cantal.com

Site internet : www.farago-cantal.com

Cantal

Problème de rats
ou de souris ?

Nous avons la solution !

Tél. 04 71 63 33 11

http://www.farago-cantal.com
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MURAT� 32 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1381. Dans un immeuble en 
copropriété de 16 lots, bâtiment B, 
centre ville. Appartement mansardé 
d’1 cuisine, séjour, 3 chres, s/bains/
wc, et grenier. Et les cent quarante-
cinq millièmes (143/1.000èmes) de la 
propriété du sol et des parties com-
munes générales.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

15 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1447. Dans un immeuble 
en copro. de 15 lots centre ville. 1er 
étage. 1 ap. d’1 cuisine, 1 chre située 
à gauche sur palier (côté nord-est de 
l’immeuble), d’1 pte pièce, 1 s/d’eau 
formant le lot n°8. 2ème étage: 2 
pièces mansardées, lot n°10. S/sol 
une cave-débarras.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 56 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 5,66 % charge acquéreur

Réf. 046/110. Appartement rénové, 
isolé, 3ème étage, centre ville béné-
ficiant d’une vue ensoleillée pour 
le séjour/cuisine, salle d’eau/wc, 
chambre côté place, 45m2, chauffage 
électrique, 10 lots. Charges annuelles: 
220 euros, syndic bénévole. Cave en 
sous sol. Copropriété de 10 lots, 225 € 
de charges annuelles. Classe énergie 
: DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/967. Appt en duplex avec 
entrée de plain pied, compr en rdc 
cuis aménagée ouverte sur séj, wc. 
A l’étage 2 ch et sde/wc. Gde cave 
bétonnée de 25m2 facile d’accès. 
Chauf électrique. Appt en très BE 
actuellement loué 400E + 30E de 
charges. Copropriété de 2 lots, 1 € de 
charges annuelles. Classe énergie : G.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/954. Résidence Beauséjour. 
Appartement F3 de 69m2 actuellement 
loué (420 E.). Cuisine avec petit balcon, 
séj av balcon exposé sud, 2 ch, sdb, wc. 
Chauffage fuel. Electricité aux normes. 
Cave. Garage de 20m2. Immeuble 
soumis au régime de la copropriété. 
Charges annuelles de copropriété: 350 
E. Copropriété de 72 lots, 350 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/955. Appt T3 de 74m2 com-
prenant cuisine aménagée récente, 
grd séj av balcon, 2 ch, salle de bains, 
wc, débarras. Cave. Gge. Chauffage 
électrique. Menuiseries PVC DV. 
Copropriété de 47 lots, 750 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/796. VILLE BASSE - Dans 
résidence soumise au régime de la 
copropriété, au 3e étage av ascenseur, 
appartement de 127m2 habitables (loi 
carrez) composé d’entrée av  placards et 
interphone, dégagement, cuisine équipée 
et aménagée, sàm/sal, cellier/buanderie, 
wc, ch av salle de bain et wc, une pièce, 
seconde ch av salle d’eau/wc. Parking, 
garage et 2 caves. Entièrement refait au 
début des années 2000. Chauffage indivi-
duel au gaz. Prix à débattre. Copropriété 
de 62 lots, 1200 € de charges annuelles. 
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MAISONS
ALLANCHE� 27 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/525. Maison d’habitation com-
prenant au rdc: garage, wc chaufferie. 
1er étage: cuis, sàm. 2e étage: ch, salle 
d’eau. 3e étage: ch avec balcon, grenier.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 30 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/474. Une maison d’habitation 
à rénover, S/sol: cave. Rch: cuisine. 
1er étage: 1chre, s/bains. 2ème étage: 
1 chre et un grenier. Courette. Une 
parcelle de terre. Le tout d’une surface 
de 227m2. Et 1 parcelle de terrain de 
530m2 rue du 19 mars 1962.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/027. Dans rue principale , 
immeuble avec fonds de commerce de 
produits régionaux, fromage, crèmerie 
en bon état, coin laboratoire et sani-
taire. A l’étage : entrée indépendante, 
cuisine, salon, salle d’eau, au dessus 
2 grandes chambres, débarras, gre-
nier aménageable, vente du fonds 
séparée, location des murs possible
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ALLANCHE� 72 080 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/707. Maison anciennement 
pour partie à usage de commerce 
composée au S/sol: cave. Rdc: entrée, 
bureau, salle à manger, cuisine, salle 
à manger/salon, ancienne crèmerie, 
accès étage au F2 indépendant, wc, 
ancienne chambre froide, chaufferie/
buanderie avec courette sur l’arrière, 
cour intérieure, ancienne cave à fro-
mages avec grenier au-dessus. 1er: 
palier, 4 chambres dont 1 en enfilade, 
placards, salle d’eau, balcon, salle 
d’eau/wc. F2 indépendant (cuisine, 
séjour, chambre avec salle d’eau/wc). 
2ème: chambre, grenier. Garage 2 voi-
tures et grenier au-dessus.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ALLANCHE� 74 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1297. Un ensemble immobi-
lier comprenant 3 maisons mitoyennes 
composées d’un rez-de-chaussée à 
usage commercial ou professionnel et 
3 étages à usage d’habitation. Vendu 
en un seul ou plusieurs lots.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 93 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1361. Une maison d’habita-
tion proximité commerce comprenant 
: Un rez-de-chaussée d’une cuisine, 
salon-salle à manger avec cantou, 
une buandere, wc. Un étage de quatre 
chambres, deux salles de bains, wc. Et 
un studio à rénover. Cour au-devant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 96 132 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 4 132 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

Réf. 036/750. Maison bourgeoise, 
rdc: entrée, 2 pièces. 1er: séjour, 
coin/cuisine, s/d’eau. 2ème: chambre 
avec balcon, chambre, s/bains. 3ème: 
2 chambres, c/toilettes. Autre bât. 
à usage commercial avec s/sol d’1 
garage, cave. Rdc: salon de coiffure. 
Grenier. Jardin.

Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE�
180 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1279. Maison d’habita-
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